CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL

EJE SOCIAL

POR DISPOSICIÓN DE LA CONCEJALA GISSELA CHALÁ REINOSO, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL. EN CUMPLIMIENTO DE LOS DEBERES Y ATRIBUCIONES ESTABLECIDOS EN EL ART. 1.1.18 LITERALES C) Y D) DEL CÓDIGO MUNICIPAL, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN. QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA LUNES 28 DE SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS 10H00, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

1	Anro	bación	de	actas
т.	ripro	oacion	uc	actas

- Acta No. 041 de la sesión ordinaria del lunes 17 de agosto del 2020.
 Acta No. 042 de la sesión extraordinaria del jueves 2 de abril del 2020.
 Acta No. 044 de la sesión ordinaria del lunes 14 de septiembre del 2020.
- 2. Presentación por parte de la Secretaría de Planificación, la Dirección Metropolitana de Recursos Humanos y la Dirección Metropolitana Financiera, de los informes técnicos respecto al traspaso de "Los Centros Metropolitano de Educación Inicial (CEMEI)" de la Unidad Patronato Municipal San José a la Secretaría de Educación, Recreación y Deportes, solicitados mediante Resolución No. 075-CIG-2020; y, resolución al respecto.
- 3. Presentación por parte de la Secretaría de Inclusión Social de las bases, plan comunicacional, cronograma y procedimiento virtual considerando la emergencia sanitaria, para el proceso referente al premio para la comunidad GLBTI "Patricio Bravomalo" del año 2020; y, resolución al respecto.
- 4. Varios

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTA DIRIGIDA A:

Concejala Gissela Chalá Reinoso

Concejala Mónica Sandoval

Concejala Blanca Paucar

CONCEJALES INVITADOS

Concejala Brith Baca

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

- SECRETARÍA DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTES (INDELEGABLE)
- SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN
- SECRETARÍA DE COORDINACION TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA
- SECRETARÍA DE COMUNICACIÓN
- ADMINISTRACIÓN GENERAL
- PROCURADURIA METROPOLITANA
- CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS
- UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ (INDELEGABLE)
- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE RECURSOS HUMANOS
- DIRECCIÓN METROPOLITANA FINANCIERA

Atentamente

Gissela Chalá Reinoso PRESIDENTA COMISIÓN DE IGUALDAD, GÉNERO E INCLUSIÓN SOCIAL